
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ X»
М. Ірпінь ВІдУ* >z?jZy'«202 Хроку

Про затвердження Програми
зайнятості населення Ірпінської 
міської територіальної громади 
на 2022-2026 рр.

На виконання Закону України «Про зайнятість населення», керуючись 
п. 22 ст. 26 та ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Програму зайнятості населення Ірпінської міської 
територіальної громади на 2022 - 2026 рр. (далі - Програма).
2. Структурним підрозділам міськвиконкому:
2.1. Забезпечити виконання заходів реалізації Програми.
2.2. Надавати управлінню праці та соціального захисту населення до 10 числа 
місяця, що настає за звітнім періодом, інформацію про виконання заходів щодо 
реалізації Програми для її узагальнення і подання департаменту соціального 
захисту населення Київської облдержадміністрації.
3. Фінансовому управлінню під час формування бюджету на відповідні роки 
передбачити кошти на фінансування Програми, виходячи з реальних 
можливостей бюджету.
4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 02.11.2017р. 
№2712-42VII «Про затвердження Програми зайнятості населення м.Ірпеня та 
селищ Ворзель, Гостомель, Коцюбинське на 2018-2022 роки».
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
освіти, науки, молоді, спорту, медицини, культури, соціального захисту 
населення, наслідків аварії на ЧАЕС та питань АТО та переселенців, бойових 
дій та на заступника міського голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


